PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN TRƯỜNG TH YÊN GIANG

         Số: 147A/QĐ-THYG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Giang, ngày 08 tháng 09 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán thu- chi quỹ ngoài ngân sách
Năm học  2019 - 2020 của trường tiểu học Yên Giang

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN GIANG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Xét đề nghị của tổ văn phòng về việc công khai dự toán thu- chi quỹ ngoài ngân sách năm học 2019 - 2020,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai dự toán thu- chi quỹ ngoài ngân sách năm học 2019 - 2020 của trường tiểu học Yên Giang(Kèm theo dự toán thu- chi quỹ ngoài ngân sách năm học 2019 - 2020)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Tổ văn phòng(Kế toán) có trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3( T/h ) ;
- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

    Bùi Thị Vân Anh

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
_________________________________________________________

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI
dù TO¸N thu- chi quü ngoµi ng©n s¸ch
Năm học 2019 - 2020

Hôm nay vào hồi 8 giờ 00 phút  ngày  08 tháng  09 năm 2019
Tại văn phòng trường tiểu học Yên Giang
Thành phần gồm::
Bà Bùi Thị Vân- Chức vụ: Hiệu trưởng
Bà: Vũ Thị Trang Nhung- Chức vụ: Phó hiệu trưởng  kiêm chủ tịch công đoàn
Bà: Nguyễn Thị Bẩy- Chức vụ: Kế toán
Bà: Nguyễn Thị Thủy- Chức vụ: Thư ký hội đồng
Bà: Ngô Thị Tiến Khương- Chức vụ: Tổ trưởng 1, 2, 3
Bà: Nguyễn Ngọc Hà- Tổ trưởng 4; 5
Bà: Nguyễn Thị Hảo Quang- Thanh tra nhân dân
Bà: Phạm Thị Ánh Tuyết- Hội trưởng hội PH nhà trường
- Kê toán báo caows công khai dự toán thu- Chi quỹ ngoài ngân sách năm học 2019 -2020 của trường tiểu học Yên Giang (Kèm theo dự toán thu- Chi quỹ ngoài ngân sách năm học 2019 -2020)
Biên bản niêm yết công khai ở: Bảng tin; Phòng họp hội đồng; trang  Web
Thời gian niêm yết công khai: Từ ngàyg 08 tháng 09 năm 2019
	Biên bản được thông qua từng thành viên nhất trí  100%. Biên bản kết thúc vào hồi 8 h 30 phút cùng ngày.

HIỆU TRƯỞNG                          CHỦ TỊCH CĐ                  NGƯỜI BÁO CÁO

Bùi Thị Vân Anh                      Vũ Thị Trang Nhung                Nguyễn Thị Bẩy

PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN TRƯỜNG TH YÊN GIANG

       Số:160A/QĐ-THYG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Giang, ngày 23 tháng 09 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai kết quả thẩm định kế hoạch thu- chi quỹ ngoài ngân sách
Năm học  2019- 2020 của trường tiểu học Yên Giang

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN GIANG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Xét đề nghị của tổ văn phòng về việc công khai kế hoạch thu- chi quỹ ngoài ngân sách năm học 2019 - 2020,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai kế hoạch thu- chi quỹ ngoài ngân sách năm học 2019 - 2020 của trường tiểu học Yên Giang (Kèm theo kế hoạch thu- chi quỹ ngoài ngân sách năm học 2019 - 2020)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Tổ văn phòng (Kế toán) có trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3( T/h ) ;
- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

      Bùi Thị Vân Anh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc
_________________________________________________________

             BIÊN BẢN NIÊM YÊT CÔNG KHAI
	KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH KẾ HOẠCH THU QUỸ NGOÀI NGÂN SÁCH
             Năm học 2019 - 2020

Hôm nay vào håi 14  giờ 00 phút ngày  23  tháng  09 năm 2019
Tại văn phòng trường tiểu học Yên Giang
Thành phần gồm::
Bà Bùi Thị Vân- Chức vụ: Hiệu trưởng
Bà: Vũ Thị Trang Nhung- Chức vụ: Phó hiệu trưởng  kiêm chủ tịch công đoàn
Bà: Nguyễn Thị Bẩy- Chức vụ: Kế toán
Bà: Nguyễn Thị Thủy- Chức vụ: Thư ký hội đồng
Bà: Ngô Thị Tiến Khương- Chức vụ: Tổ trưởng 1, 2, 3
Bà: Nguyễn Ngọc Hà- Chức vụ: Tổ trưởng 4; 5
Bà: NguNguyễn Thị Hào Quang- Chức vụ: Thanh tra nhân dân
Bà: Phạm Thị Ánh Tuyết- Chức vụ: Hội trưởng hội CMHS nhà trường
- Kế toán báo cáo công khai kết quả thẩm định các khoản thu ngoài ngân sách của trường
 tiểu học Yên Giang năm học 2019 – 2020 (Kèm theo kế hoạch các khoản thu năm học
 2019 - 2020
Biên bản niêm iết công khai: ở bảng tin; phòng họp hội đồng và trang  Web trường,
Thời gian niêm Yết công khai: Từ ngày 23 tháng  09 năm 2019
	Biên bản được thông qua từng thành viên nhất trí 100%  và kết thúc vào hồi
 14 giờ 30 phút cùng ngày.

HIỆU TRƯỞNG                          CHỦ TỊCH CĐ                  NGƯỜI BÁO CÁO

Bùi Thị Vân Anh                      Vũ Thị Trang Nhung                Nguyễn Thị Bẩy

 THƯ KÝ HĐ	        TỔ TRƯỞNG  1; 2; 3                             TT TỔ SHĐ

Đồng Thị Thủy           Ngô Thị Tiến Khương                         Nguyễn Ngọc Hà

THANH TRA NHÂN DÂN                     ĐẠI DIỆN HỘI CMHS

Nguyễn Thị Hào Quang                                 Phạm Thị Ánh Tuyết

	PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ QUẢNG YÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
CÔNG KHAI CÁC KHOẢN THU ĐẦU NĂM HỌC 2019-2020

	TT
	Tên các khoản thu
	Căn cứ thu (Số, ngày văn bản, cơ quan ban hành)
	Mức thu
	KH thu
 (Số lần thu)/NH
	Ghi chú

	Căn cứ Thông báo số 575/TB-PGDĐT ngày 18/9/2019 của Phòng GD&ĐT Quảng Yên về kết quả thẩm định kế hoạch các khoản thu năm học 2019-2020 thọc Yên Giang như sau:

	I
	Khoản thu theo quy định

	II
	Các khoản thu theo thỏa thuận hoặc đóng góp tự nguyện

	1
	Nước uống

- CV số 2124/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2019 của SGDĐT;
	40.000đ/HS/
Năm học
	1 lần thu/NH
	Thu
đủ bù chi

2
	Tiền hoạt động  vệ sinh chung

CV số 2124/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2019
	90.000đ/
	2 lần /năm học

Thu đủ bù chi

3

	Thu thỏa thuận phục vụ học  sinh bán trú

- CV số 2124/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2019 của SGDĐT;

3.1

	Tiền ăn (Bao gồm cả chất đốt)

[bookmark: _GoBack]- CV số 2124/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2019 của SGDĐT;
	19.000đ/HS/Ngày
	Tạm thu đầu tháng cuối tháng quyết toán

3.2
	Tiền thuê người nấu ăn bán trú

- CV số 2124/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2019 của SGDĐT;
	64.000đ/HS/tháng
	Thu theo tháng

3.3
	Tiền tổ chức trông trưa và tổ chức ăn BT

- CV số 2124/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2019 của SGDĐT;
	89.000đ/HS/tháng
	Thu theo tháng

3.4
	Tiền điện sinh hoạt phục vụ bán trú

- CV số 2124/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2019 của SGDĐT;
	6.000đ/HS/ /tháng
	Thu theo tháng

3.5

	Tiền mua sắm vật dụng tiêu hao phục vụ bán trú

- CV số 2124/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2019 của SGDĐT;
	10.000đ/HS/ tháng
	Thu theo tháng

3.6

	Tiền mua sắm vật dụng dùng chung phục vụ BT lần đầu

- CV số 2124/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2019 của SGDĐT;
	300.000đ/
tháng
	Thu 1 lần đối với H/S tham gia BT lần đầu

III
	Các khoản thu dịch vụ

1
	Tiền học tiếng Anh NNN dạy

Thực hiện theo đề án đã được phê duyệt (Trung tâm ngoại ngữ B-Gates Hạ Long)
	120.000đ/HS/tháng
	Thu theo tháng

	3
	Quỹ BĐD CMHS
	-Điều 10 của Điều lệ BĐDCMHS theo TT 55/2011/TT-BGD ĐT ngày 22/11/2011 của BGD ĐT.
	PH tự nguyện đóng góp
	Phụ thuộc vào tự nguyện của PH

	Phong Hải, ngày 25 tháng 9 năm 2018

	Yên Giang, ngày 23 tháng 9 năm 2019
HIỆU TRƯỞNG

                       Bùi Thị Vân Anh